




Fornecedor: <b>FERRAGISTA GOIÁS</b>		CNPJ: <b>08.847.035/0001-72</b>			
Condição de Pgto: <b>15 DIAS</b>		Desconto:			
Local de Entrega: <b>HOSPITAL ESTADUAL DE URGÊNCIAS DA REGIÃO SUDOESTE DR. ALBANIR FALEIROS MACHADO - AVENIDA UIRAPURU S/N PARQUE RESIDENCIAL ISAUARA - STA HELENA DE GOIÁS - GO - CEP: 75.920-000</b>		Contato: <b>(64) 3621-333 KLEBER</b>			
Prazo Entrega: <b>IMEDIATO</b>					
Item	Descrição/Especificação	Qtde	Unid.	Valor Unitário	Valor Total
1	Greixa inox 10x10 cm com fecho abre/fecha	10		R\$ 11,500	R\$ 115,00
2	Assento Sanitário Branco Premier	15		R\$ 21,000	R\$ 315,00
3	Abraçadeira Nylon 280mm x 4,8mm Branca	100		R\$ 0,250	R\$ 25,00
4	Abraçadeira Nylon 100mm x 3,5mm	100		R\$ 0,050	R\$ 5,00
5	Bucha com aba S - 6	50		R\$ 0,050	R\$ 2,50
6	Parafuso philips para bucha 6	50		R\$ 0,060	R\$ 3,00
7	Tinta spray - Cor Cinza médio	2		R\$ 14,000	R\$ 28,00
8	Lâmpada LED base E-27 9 W	15		R\$ 7,000	R\$ 105,00
9	Sifão flexível duplo.	2		R\$ 10,350	R\$ 20,70
10	Luva soldável 25 x 1/2" com bucha de latão	3		R\$ 4,500	R\$ 13,50
11	Joelho 90° Soldável 25x1/2" com Bucha Latão	3		R\$ 5,600	R\$ 16,80
12	Torneira bóia Vazão total 1"	2		R\$ 39,000	R\$ 78,00
13	Correia Industrial A022	10		R\$ 7,500	R\$ 75,00
14	Correia Industrial A024	5		R\$ 8,000	R\$ 40,00
15	Correia Industrial A027	5		R\$ 13,000	R\$ 65,00
16	Correia Industrial A031	5		R\$ 14,500	R\$ 72,50
17	Correia Industrial A032	5		R\$ 15,000	R\$ 75,00
18	Correia Industrial A042	5		R\$ 16,500	R\$ 82,50
19	Broca de vídee sds plus concreto 8mm x 150mm	1		R\$ 12,500	R\$ 12,50
20	Broca PJ Concreto SDS Plus 20mm x 200mm	1		R\$ 39,500	R\$ 39,50
21	Broca Aço Rapido 2mm	5		R\$ 2,500	R\$ 12,50
22	Broca Aço Rapido 3mm	5		R\$ 4,000	R\$ 20,00
23	Broca Aço Rapido 4mm	3		R\$ 2,950	R\$ 8,85
24	Broca Aço Rapido 5mm	2		R\$ 4,500	R\$ 9,00
25	Broca de Aço Rapido 11mm	2		R\$ 19,500	R\$ 39,00
26	Fita de demarcação de solo 50 mm. Cor azul	150		R\$ 0,633	R\$ 95,00
27	Fita de demarcação de solo 50 mm. Cor verde	150		R\$ 0,633	R\$ 95,00
28	Fita de demarcação de solo 50 mm. Cor vermelho	210		R\$ 0,633	R\$ 133,00
29	Fita de demarcação de solo 50 mm. Cor amarelo	210		R\$ 0,633	R\$ 133,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 1.734,84</b>


**Observação:**

- 1 - **Obrigatório** a inclusão na Nota Fiscal da seguinte informação: "Despesa refere-se ao Contrato de Gestão Emergencial 0008/2021 SES / IPGSE";
- 2 - Quando se tratar de transferência bancária, indicar na nota fiscal os dados bancários (banco, agência e conta) do emitente do documento, preferencialmente Caixa Econômica Federal.
- 3 - Anexar a Ordem de Compras / Serviços

APÓS TRAMITE DO PRESENTE PROCESSO, DE ACORDO COM O REGULAMENTO DE COMPRAS, CONTRATAÇÕES DE OBRAS E SERVIÇOS E ALIENAÇÕES DE BENS PÚBLICOS DO IPGSE, AUTORIZAMOS A COMPRA/SERVIÇOS CONSTANTES DA PRESENTE

Data 16.06.2021 Data 16.06.2021

  
**Arialdo Frazão Júnior**  
 Sup. Adm./Financeira  
 CPF: 476.459.466-87  
 SUPERINTENDENTE ADMINISTRATIVO FINANCEIRO  
 IPGSE

  
**Eduardo Pereira Ribeiro**  
 Superintendente Geral  
 SUPERINTENDENTE GERAL  
 IPGSE